
Pubblicata sul sito istituzionale il        
27/11/2014 - N.  1477  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 171 del Reg. Data  25/11/2014 N. 796  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione n. 118/397 Reg. Gen. del 19/07/2013 avente ad 
oggetto: 'Acquisto Registri per lo Stato Civile Anno 2014 – CIG 
XB2099B807.” – RETTIFICA.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



1. PREMESSO che con determinazione n. 118/397  Reg. Gen. del 19/07/2013 si procedeva
all’acquisto dei Registri di Stato Civile per l’anno 2014 dalla Ditta Grafiche E. GASPARI
da Morciano di Romagna, per complessivi n. 476 fogli, nelle quantità e prezzi indicati:

- Registri dello Stato Civile per l'anno 2014, per P.C., programma
Alphasoft, per complessivi n. 476 fogli x € 0,47 cad.                                               € 223,72
- Trasporto                                                                                                                  €   11,00
                                                                                                                                    €  234,72 
                                                                                                          IVA al 21%      €    49,29
                                                                                                                  Totale       €  284,01

e si impegnava la suddetta somma a carico dell’intervento 1-01-07-02/244 “Spese funzionamento
Anagrafe e Stato Civile” del corrente bilancio in corso di formazione. 

1. VISTA la fattura presentata dalla Ditta Grafiche E. GASPARI da Morciano di Romagna n.
30166 del 25/10/2013 di complessivi € 286,31,  relativa alla fornitura di n. 480 fogli, ovvero
n. 4 fogli in più rispetto a quelli preventivati per lo Stato Civile, con una differenza di € 2,30
rispetto alla somma impegnata;

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare il dispositivo della suddetta determinazione e di 
impegnare l’ulteriore somma di € 2,30;

D E T E R M I N A

    

• DI  RETTIFICARE  il  dispositivo  della  determinazione  n.  118/397  Reg.  Gen.  del
19/07/2013 nel modo seguente:

 “1)   DI LIQUIDARE alla  Ditta Grafiche E. GASPARI da Morciano di Romagna – Via Aldo
Gaspari n. 2,  la somma di € 286,31, comprensiva di IVA al 22%, relativa alla fornitura di n. 480
fogli per ciascun tipo di registro dello Stato Civile per l’anno 2014 e a saldo della fattura n. 30166
del 25/10/2013;

  2)      DI PORRE l’onere della spesa:

-  per  € 284,01 a  carico dell’intervento 1-01-07-02/244 “Spese funzionamento  Anagrafe e Stato
Civile” RR.PP.del corrente bilancio; 

- per € 2,30 a carico dell’intervento 1-01-07-02/244 “Spese funzionamento Anagrafe e Stato Civile”
del corrente bilancio.” 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  25/11/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  27/11/2014 F.to  Avv. Maria Loredana MELE
 

================================================================================
  N. 1477 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    27/11/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  27/11/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Avv. Maria Loredana MELE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 25/11/2014
	N. 796 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

